Belt drives engineering manual
98
SIT TORqUE-FLEX® - Narrow “XP” (ISO) - CSX
XPZ - XPA - XPB - XPC
Section
a
[mm]

        Program
       CAD Library
      Saving
       Reducer Tools
3_V-Belts SIT_2017_Layout 1  15/11/2017  15:58  Pagina 98
Belt drives engineering manual
99
Available sizes
TORqUE-FLEX® - XPZ
Part
number
Datum length (Ld)
[mm]
CSXPZ512 512
CSXPZ560 560
CSXPZ562 562
CSXPZ587 587
CSXPZ600 600
CSXPZ612 612
CSXPZ615 615
CSXPZ630 630
CSXPZ637 637
CSXPZ646 646
CSXPZ662 662
CSXPZ670 670
CSXPZ687 687
CSXPZ700 700
CSXPZ710 710
CSXPZ722 722
CSXPZ737 737
CSXPZ750 750
CSXPZ762 762
CSXPZ772 772
CSXPZ787 787
CSXPZ800 800
CSXPZ812 812
CSXPZ825 825
CSXPZ837 837
CSXPZ850 850
CSXPZ862 862
CSXPZ875 875
CSXPZ887 887
CSXPZ900 900
CSXPZ912 912
CSXPZ925 925
CSXPZ937 937
CSXPZ950 950
CSXPZ957 957
CSXPZ962 962
CSXPZ987 987
CSXPZ1000 1000
CSXPZ1010 1010
CSXPZ1012 1012
CSXPZ1024 1024
CSXPZ1037 1037
CSXPZ1047 1047
CSXPZ1060 1060
CSXPZ1077 1077
CSXPZ1080 1080
CSXPZ1087 1087
CSXPZ1112 1112
CSXPZ1120 1120
CSXPZ1137 1137
CSXPZ1140 1140
CSXPZ1150 1150
CSXPZ1162 1162
CSXPZ1180 1180
CSXPZ1187 1187
CSXPZ1200 1200
CSXPZ1202 1202
CSXPZ1212 1212
CSXPZ1237 1237
CSXPZ1250 1250
CSXPZ1262 1262
CSXPZ1270 1270
CSXPZ1287 1287
TORqUE-FLEX® - XPZ
Part
number
Datum length (Ld)
[mm]
CSXPZ1312 1312
CSXPZ1320 1320
CSXPZ1337 1337
CSXPZ1340 1340
CSXPZ1362 1362
CSXPZ1387 1387
CSXPZ1400 1400
CSXPZ1412 1412
CSXPZ1415 1415
CSXPZ1420 1420
CSXPZ1437 1437
CSXPZ1462 1462
CSXPZ1470 1470
CSXPZ1487 1487
CSXPZ1490 1490
CSXPZ1500 1500
CSXPZ1512 1512
CSXPZ1520 1520
CSXPZ1537 1537
CSXPZ1560 1560
CSXPZ1562 1562
CSXPZ1587 1587
CSXPZ1600 1600
CSXPZ1612 1612
CSXPZ1637 1637
CSXPZ1650 1650
CSXPZ1662 1662
CSXPZ1700 1700
CSXPZ1737 1737
CSXPZ1750 1750
CSXPZ1762 1762
CSXPZ1800 1800
CSXPZ1837 1837
CSXPZ1850 1850
CSXPZ1900 1900
CSXPZ1950 1950
CSXPZ1987 1987
CSXPZ2000 2000
CSXPZ2037 2037
CSXPZ2060 2060
CSXPZ2120 2120
CSXPZ2150 2150
CSXPZ2160 2160
CSXPZ2187 *2187
CSXPZ2240 2240
CSXPZ2287 2287
CSXPZ2360 2360
CSXPZ2410 2410
CSXPZ2500 2500
CSXPZ2540 2540
CSXPZ2580 2580
CSXPZ2650 2650
CSXPZ2800 2800
CSXPZ2840 2840
CSXPZ2900 2900
CSXPZ3000 3000
TORqUE-FLEX® - XPA
Part
number
Datum length (Ld)
[mm]
CSXPA732 732
CSXPA750 750
CSXPA757 757
CSXPA775 775
CSXPA782 782
CSXPA800 800
CSXPA807 807
CSXPA832 832
CSXPA850 850
CSXPA857 857
CSXPA882 882
CSXPA900 900
CSXPA907 907
CSXPA912 912
CSXPA925 925
CSXPA932 932
CSXPA940 940
CSXPA950 950
CSXPA957 957
CSXPA969 969
CSXPA982 982
CSXPA1000 1000
CSXPA1007 1007
CSXPA1032 1032
CSXPA1055 1055
CSXPA1060 1060
CSXPA1082 1082
CSXPA1107 1107
CSXPA1120 1120
CSXPA1132 1132
CSXPA1150 1150
CSXPA1157 1157
CSXPA1180 1180
CSXPA1190 1190
CSXPA1200 1200
CSXPA1207 1207
CSXPA1220 1220
CSXPA1232 1232
CSXPA1250 1250
CSXPA1257 1257
CSXPA1272 1272
CSXPA1282 1282
CSXPA1300 1300
CSXPA1307 1307
CSXPA1320 1320
CSXPA1332 1332
CSXPA1357 1357
CSXPA1367 1367
CSXPA1382 1382
CSXPA1400 1400
CSXPA1415 1415
CSXPA1420 1420
CSXPA1432 1432
CSXPA1450 1450
CSXPA1457 1457
CSXPA1482 1482
CSXPA1490 1490
CSXPA1500 1500
CSXPA1532 1532
CSXPA1550 1550
CSXPA1557 1557
CSXPA1582 1582
CSXPA1600 1600
TORqUE-FLEX® - XPA
Part
number
Datum length (Ld)
[mm]
CSXPA1607 1607
CSXPA1632 1632
CSXPA1650 1650
CSXPA1657 1657
CSXPA1700 1700
CSXPA1732 1732
CSXPA1750 1750
CSXPA1757 1757
CSXPA1800 1800
CSXPA1820 1820
CSXPA1832 1832
CSXPA1850 1850
CSXPA1857 1857
CSXPA1882 1882
CSXPA1900 1900
CSXPA1957 1957
CSXPA1982 1982
CSXPA2000 2000
CSXPA2032 2032
CSXPA2057 2057
CSXPA2082 2082
CSXPA2120 2120
CSXPA2160 2160
CSXPA2182 2182
CSXPA2207 2207
CSXPA2240 2240
CSXPA2282 2282
CSXPA2300 2300
CSXPA2360 2360
CSXPA2432 2432
CSXPA2482 2482
CSXPA2500 2500
CSXPA2532 2532
CSXPA2582 2582
CSXPA2607 2607
CSXPA2632 2632
CSXPA2650 2650
CSXPA2682 2682
CSXPA2732 2732
CSXPA2782 2782
CSXPA2800 2800
CSXPA2832 2832
CSXPA2882 2882
CSXPA2932 2932
CSXPA3000 3000
V
-B
E
L
T
S
 -
 C
S
X
3_V-Belts SIT_2017_Layout 1  15/11/2017  15:58  Pagina 99
Belt drives engineering manual
100
Part Number
TORQUE-FLEX® - Narrow “XP”
Section
Datum length (mm)
CS XPB 1900
TORqUE-FLEX® - XPB
Part
number
Datum length (Ld)
[mm]
CSXPB1060 1060
CSXPB1250 1250
CSXPB1260 1260
CSXPB1270 1270
CSXPB1280 1280
CSXPB1320 1320
CSXPB1340 1340
CSXPB1375 1375
CSXPB1400 1400
CSXPB1410 1410
CSXPB1450 1450
CSXPB1465 1465
CSXPB1500 1500
CSXPB1510 1510
CSXPB1525 1525
CSXPB1550 1550
CSXPB1560 1560
CSXPB1590 1590
CSXPB1600 1600
CSXPB1650 1650
CSXPB1690 1690
CSXPB1700 1700
CSXPB1720 1720
CSXPB1750 1750
CSXPB1800 1800
CSXPB1850 1850
CSXPB1900 1900
CSXPB1950 1950
CSXPB2000 2000
CSXPB2020 2020
CSXPB2060 2060
CSXPB2080 2080
CSXPB2120 2120
CSXPB2150 2150
CSXPB2180 2180
CSXPB2240 2240
CSXPB2280 2280
CSXPB2300 2300
CSXPB2360 2360
CSXPB2400 2400
CSXPB2410 2410
CSXPB2430 2430
CSXPB2500 2500
CSXPB2530 2530
CSXPB2580 2580
CSXPB2600 2600
CSXPB2650 2650
CSXPB2680 2680
CSXPB2700 2700
CSXPB2800 2800
CSXPB2840 2840
CSXPB2900 2900
CSXPB2990 2990
CSXPB3000 3000
TORqUE-FLEX® - XPC
Part
number
Datum length (Ld)
[mm]
CSXPC1700 1700
CSXPC2000 2000
CSXPC2120 2120
CSXPC2240 2240
CSXPC2360 2360
CSXPC2500 2500
CSXPC2650 2650
CSXPC2800 2800
CSXPC3000 3000
3_V-Belts SIT_2017_Layout 1  15/11/2017  15:58  Pagina 100
Belt drives engineering manual
101